

Keld Henriksen Holding ApS
Hou Strandpark 18, 8300 Odder

Årsrapport for
2023/24

CVR-nr. 31 34 82 34

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. september 2024.

Keld Henriksen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Keld Henriksen Holding ApS
Hou Strandpark 18
8300 Odder

CVR-nr.: 31 34 82 34

Regnskabsår: 1. maj 2023 - 30. april 2024

Direktion

Keld Henriksen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at købe og sælge aktier og anpartar i andre selskaber, investere i øvrige værdipapirer, investere i fast ejendom samt anden af direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -42.041 kr. mod -48.170 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 847.523 kr. mod 355.969 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-42.041	-48.170
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.225	23.805
Indtægter af kapitalinteresser	538.375	476.033
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	723	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	35.900	35.174
Andre finansielle indtægter	348.881	42.585
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-173.458
Resultat før skat	893.063	355.969
Skat af årets resultat	-45.540	0
Årets resultat	847.523	355.969
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	400.000
Overføres til overført resultat	597.523	0
Disponeret fra overført resultat	0	-44.031
Disponeret i alt	847.523	355.969

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	44.284	24.794
Kapitalinteresser	6.353.626	6.591.251
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	5.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.397.910</u>	<u>6.621.045</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.397.910</u>	<u>6.621.045</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.725.926	3.540.026
Tilgodehavende selskabsskat	6.000	40.971
Andre tilgodehavender	1.177.996	380.479
Tilgodehavender i alt	<u>4.909.922</u>	<u>3.961.476</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.352.158	3.025.053
Værdipapirer i alt	<u>3.352.158</u>	<u>3.025.053</u>
Likvide beholdninger	434.499	998.596
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.696.579</u>	<u>7.985.125</u>
Aktiver i alt	<u>15.094.489</u>	<u>14.606.170</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.467.542	2.467.542
Overført resultat	12.203.382	11.605.859
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	400.000
Egenkapital i alt	<u>15.045.924</u>	<u>14.598.401</u>
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	15.978	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	26.157	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>42.135</u>	<u>0</u>
Anden gæld	6.430	7.769
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.430</u>	<u>7.769</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>48.565</u>	<u>7.769</u>
 Passiver i alt	<u>15.094.489</u>	<u>14.606.170</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2022	125.000	2.467.542	11.649.890	650.000	14.892.432
Udloddet udbytte	0	0	0	-650.000	-650.000
Resultatandel	0	0	-44.031	400.000	355.969
Egenkapital 1. maj 2023	125.000	2.467.542	11.605.859	400.000	14.598.401
Udloddet udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Resultatandel	0	0	597.523	250.000	847.523
	125.000	2.467.542	12.203.382	250.000	15.045.924

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	173.458
	<u>0</u>	<u>173.458</u>

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier og obligationer</u>
Dagsværdi ultimo	3.352.158
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>318.067</u>

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
